

27.11.2020 11:35

PAGE. 1/ 5



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี วี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๓๗๔/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเมือง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๑๓๕๕๔๐๐๔๓๕๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๓๗๘๘๕๗๔
วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๕-๕๔๐๖

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี วี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-010-0004 ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	๓,๐๐๐	Meter	๒๘.๘๔	๘๖,๖๕๒.๐๐
๒	รหัส 1-01-011-0202 สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	๒,๐๐๐	ชุด	๒๓.๐๘	๔๖,๑๖๐.๐๐
๓	รหัส 1-01-011-0205 สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	๓,๐๐๐	ชุด	๓๕.๓๑	๑๐๕,๙๓๐.๐๐
๔	รหัส 1-02-007-0002 สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิด ยึดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี. 750 โวลท์ 75 องศา เซลเซียส 50 ต.มม. มอก. 293	๓,๐๐๐	Meter	๓๓.๐๓	๙๙,๐๙๐.๐๐
๕	รหัส 1-02-032-0005 ท่อนเคเบิลร้อยชนิดบีบแบบ เลขสายเข้าอลูมิเนียม 35-50 ต.มม. สายแยก ทองแดง 6-10 ต.มม.	๕,๐๐๐	อัน	๕.๓๕	๒๖,๗๕๐.๐๐
๖	รหัส 1-06-010-0021 ลวดร้อยด้ายแก้ว	๒,๐๐๐	Meter	๒.๖๘	๕,๓๖๐.๐๐
(สามแสนแปดหมื่นสองพันสองร้อยสี่บาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๕๗,๒๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๕,๐๐๕.๐๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๘๒,๒๐๕.๐๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่

สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ต.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง

จ.ลำพูน



27/11/63

27.11.2020 11:36

PAGE. 3/ 5



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001788579
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 26 พ.ย. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาจ้าง(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): AQ1 กฟผ.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตอมมีอง อ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี.พี. 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ต.สันนาเมือง อ. สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขของใบสั่งซื้อฉบับนี้เป็นอันแล้ว

ลงชื่อ..... 28 พ.ย. 63
 วันที่.....
 ผู้จัดส่ง แผนกคลังพัสดุ สังกัดจังหวัดเชียงใหม่ 4 ธ. 63
 กำหนดส่งของไม่เกินวันที่.....



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุประเภทประกอบมีเตอร์ จำนวน 6 รายการ (ตามใบเสนอราคา น.กฟผ.ชม.(บพ.) (ชช.) 074/2563)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Header text)				
1	1-01-010-0004	3,000.000	27.00	81,000.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404		เมตร		
2	1-01-011-0202	6,000.000	19.70	118,200.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		
3	1-01-011-0205	3,000.000	33.00	99,000.00
BOLT,MACHINE M.16X250 MM.		ชิ้น		
4	1-02-007-0002	1,000.000	29.00	29,000.00
CABLE,AL,750 V,30 SQ.MM. TIS 293		เมตร		
5	1-02-032-0005	5,000.000	5.00	25,000.00
H-CONNECTOR,MAIN AL. 35-50,TAP CU 6-10		ชิ้น		
6	1-06-010-0021	2,000.000	2.50	5,000.00
ถวดร้อยสายเคเบิล		เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสมชาย ใจดี)

ตำแหน่ง(Position)ของผู้ซื้อ (ตำแหน่ง) : วิศวกรแผนกผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ช. ๑

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสมชาย ใจดี)

ตำแหน่ง(Position)ของผู้ส่งซื้อ (ตำแหน่ง) : วิศวกรแผนกผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ช. ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

27.11.2020 11:36

PAGE. 4/ 5



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001788579
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 พ.ย. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเลข(Short text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)
 ราคารวม
 (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	357,200.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	357,200.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	25,004.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	382,204.00
(Grand Total Include VAT)	
(ตามแบบแปลนของหนังสือร้องเรียน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นายมานพ สว่างเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายมานพ สว่างเจริญ)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



27/11/63